
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального  округа 

ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ 

 

 РЕШЕНИЕ 
 

 

 11.10.2022 №11/04 
 

Об утверждении персонального 

состава постоянных комиссий Совета 

депутатов муниципального округа 

Преображенское  

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Преображенское, Регламентом Совета депутатов 

муниципального округа Преображенское, Совет депутатов 

муниципального округа Преображенское решил: 

1.  Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета 

депутатов муниципального округа  (приложение). 

2. Решение Совета депутатов муниципального округа Преображенское 

от 14.11.2017г. №15/06 « Об утверждении персонального  состава 

постоянных комиссий Совета депутатов муниципального округа 

Преображенское» считать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Преображенское  Виноградову Н.В. 

 

 

Глава муниципального округа  

Преображенское                                                         Н.В.Виноградова 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Преображенское 

от «11» октября 2022 года №11/04 
 

 

Персональный состав Комиссии Совета депутатов муниципального 

округа Преображенское по развитию муниципального округа 

Преображенское 

 

Председатель: Кобзарь С.Н. 

 

Члены комиссии:  

Виноградова Н.В. 

Коминова Е.Б. 

- депутат Совета депутатов 

- депутат Совета депутатов 

Лапшина О.В. - депутат Совета депутатов 

Шандалов Г.Б. - депутат Совета депутатов 

 

 

Персональный состав Комиссии Совета депутатов  муниципального 

округа Преображенское по развитию муниципального округа 

 по вопросам социального комплекса муниципального округа 

Преображенское 

 

Председатель: Коминова Е.Б. 

 

Члены комиссии: 

 

Кобзарь С.Н. - депутат Совета депутатов 

Лапшина О.В. - депутат Совета депутатов 

Российская  Ю.Н. - депутат Совета депутатов 

         Хвостунов С.И.           - депутат Совета депутатов  

 Янина Е.В.                                              - депутат Совета депутатов 

 

 

Персональный состав  

бюджетно-финансовой комиссии 

Совета депутатов муниципального округа Преображенское 
 

 

Председатель: Аксенов В.А. 

 

Члены комиссии: 

 

Орехова А.А. - депутат Совета депутатов 

Российская Ю.Н. - депутат Совета депутатов 

Янина Е.В. - депутат Совета депутатов 
 


